
 
 

UCHWAŁA NR 227/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały 
Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12375 z późn. zm.3)), Zarząd Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. oraz dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 

1725 i 1964. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 684, 683, 830, 930, 1002, 

1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 1383 i 2185. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3102, 3341, 2145, 2700, 4813, 

3078, 4810, 3979, 3788, 4712, 6038, 5324, 6542, 6826, 8916, 7727, 7630, 8156, 8214, 6996, 7725, 8592, 9626, 8785, 
9224, 9166, 9797, 10135, 10133, 10650 i 10973 oraz wprowadzone  Uchwałą Nr 294/XLV/2022 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 27 października 2022 r. i Uchwałą Nr 223/2022 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
27 października 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11689



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11689



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 7 780,76

0,00 0,00

0,00 7 780,76

0,00 7 612,37

0,00 0,00

0,00 7 612,37

0,00 35 616,00

0,00 0,00

0,00 35 616,00

0,00 25 513,84

0,00 0,00

0,00 813,84

0,00 24 700,00

razem: 0,00 76 522,97

0,00 0,00

bieżące 140 204 392,84 140 280 915,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 170 866,88 170 866,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
6 510,72 7 324,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
596 191,07 620 891,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 153,62 1 096 667,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 962 102,00 6 997 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
67 562,63 75 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 361 743,13 12 397 359,13

750 Administracja publiczna 1 014 020,96 1 021 633,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 613 349,00 1 621 129,76

1 2 3 6

bieżące

710 Działalność usługowa 3 733 799,00 3 741 579,76

Planowane dochody budżetu na 2022 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 227/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11689



Zmniejszenie Zwiększenie

4 51 2 3 6

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 76 522,97

0,00 0,00

Ogółem: 151 271 078,37 151 347 601,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 866,88 170 866,88

majątkowe

majątkowe 11 066 685,53 11 066 685,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11689



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 816 658,00 1 816 658,00 1 816 658,00 1 239 393,00 577 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780,76 7 780,76 7 780,76 7 780,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 438,76 1 824 438,76 1 824 438,76 1 247 173,76 577 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 309,00 606 309,00 606 309,00 188 000,00 418 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780,76 7 780,76 7 780,76 7 780,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 089,76 614 089,76 614 089,76 195 780,76 418 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 089 914,00 26 439 914,00 25 648 148,00 19 811 781,63 5 836 366,37 0,00 791 766,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612,37 7 612,37 7 612,37 7 612,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 097 526,37 26 447 526,37 25 655 760,37 19 819 394,00 5 836 366,37 0,00 791 766,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

54 177,63 54 177,63 54 177,63 54 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612,37 7 612,37 7 612,37 7 612,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 790,00 61 790,00 61 790,00 61 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 536 543,13 12 436 543,13 12 242 297,13 6 331 977,00 5 910 320,13 47 000,00 147 246,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 616,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 572 159,13 12 472 159,13 12 242 297,13 6 331 977,00 5 910 320,13 47 000,00 182 862,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 962 102,00 6 962 102,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 147 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 616,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 718,00 6 997 718,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 182 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 828 316,38 34 599 876,38 30 720 760,74 25 996 484,68 4 724 276,06 3 476 092,64 403 023,00 0,00 0,00 0,00 10 228 440,00 10 228 440,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 828 316,38 34 599 876,38 30 726 760,74 25 996 484,68 4 730 276,06 3 476 092,64 397 023,00 0,00 0,00 0,00 10 228 440,00 10 228 440,00 0,00

127 163,00 127 163,00 97 113,00 0,00 97 113,00 0,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 163,00 127 163,00 103 113,00 0,00 103 113,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 495,79 4 522 495,79 4 003 186,72 3 517 035,72 486 151,00 275 946,00 243 363,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 513,84 25 513,84 25 513,84 16 112,84 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548 009,63 4 548 009,63 4 028 700,56 3 533 148,56 495 552,00 275 946,00 243 363,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 227/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11689



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

422 759,00 422 759,00 422 359,00 311 772,00 110 587,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 15 299,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 459,00 447 459,00 447 059,00 327 071,00 119 988,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 831,72 164 831,72 90 511,72 2 523,72 87 988,00 40 000,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,84 813,84 813,84 813,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 645,56 165 645,56 91 325,56 3 337,56 87 988,00 40 000,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 672 652,57 131 979 260,36 110 196 129,36 66 725 075,83 43 471 053,53 14 872 618,00 6 518 255,87 340 916,13 0,00 51 341,00 38 693 392,21 38 693 392,21 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 522,97 82 522,97 46 906,97 31 505,97 15 401,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 749 175,54 132 055 783,33 110 243 036,33 66 756 581,80 43 486 454,53 14 872 618,00 6 547 871,87 340 916,13 0,00 51 341,00 38 693 392,21 38 693 392,21 0,00

0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11689



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 677 838,05 677 838,05 0,00 677 838,05 677 838,05 677 838,05 77 800,00 600 038,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 838,05 677 838,05 0,00 677 838,05 677 838,05 677 838,05 77 800,00 600 038,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 838,05 677 838,05 677 838,05 77 800,00 600 038,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 838,05 677 838,05 677 838,05 77 800,00 600 038,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 613 349,00 1 613 349,00 0,00 1 613 349,00 1 613 349,00 1 613 349,00 1 239 393,00 373 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 780,76 7 780,76 0,00 7 780,76 7 780,76 7 780,76 7 780,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 129,76 1 621 129,76 0,00 1 621 129,76 1 621 129,76 1 621 129,76 1 247 173,76 373 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 000,00 403 000,00 403 000,00 188 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 780,76 7 780,76 7 780,76 7 780,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 780,76 410 780,76 410 780,76 195 780,76 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210 349,00 1 210 349,00 1 210 349,00 1 051 393,00 158 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 349,00 1 210 349,00 1 210 349,00 1 051 393,00 158 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 562,63 67 562,63 0,00 67 562,63 67 562,63 67 562,63 62 602,63 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 612,37 7 612,37 0,00 7 612,37 7 612,37 7 612,37 7 612,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 175,00 75 175,00 0,00 75 175,00 75 175,00 75 175,00 70 215,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 102,63 40 102,63 40 102,63 40 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 612,37 7 612,37 7 612,37 7 612,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 715,00 47 715,00 47 715,00 47 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 460,00 27 460,00 27 460,00 22 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 460,00 27 460,00 27 460,00 22 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 962 102,00 6 962 102,00 0,00 6 962 102,00 6 962 102,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 147 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 616,00 35 616,00 0,00 35 616,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 997 718,00 6 997 718,00 0,00 6 997 718,00 6 997 718,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 182 862,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 962 102,00 6 962 102,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 147 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 616,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 997 718,00 6 997 718,00 6 814 856,00 6 331 977,00 482 879,00 0,00 182 862,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                                  

w 2022 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

0,00

0,00

0,00
710 Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00
750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00

0,00

0,00

0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

0,00

0,00

0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

0,00

0,00

0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 227/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11689



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 591,38 28 591,38 0,00 28 591,38 28 591,38 21 397,74 0,00 21 397,74 7 193,64 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 591,38 28 591,38 0,00 28 591,38 28 591,38 21 397,74 0,00 21 397,74 7 193,64 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 591,38 28 591,38 21 397,74 0,00 21 397,74 7 193,64 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 591,38 28 591,38 21 397,74 0,00 21 397,74 7 193,64 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 248 013,00 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 248 013,00 2 248 013,00 2 248 013,00 0,00 2 248 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 926 765,36 926 765,36 0,00 926 765,36 926 765,36 0,00 0,00 0,00 786 852,36 139 913,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 765,36 926 765,36 0,00 926 765,36 926 765,36 0,00 0,00 0,00 786 852,36 139 913,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 786 852,36 786 852,36 0,00 0,00 0,00 786 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 852,36 786 852,36 0,00 0,00 0,00 786 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 913,00 139 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 913,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 913,00 139 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 913,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 596 191,07 596 191,07 0,00 596 191,07 596 191,07 371 828,00 261 241,00 110 587,00 0,00 224 363,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 15 299,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 891,07 620 891,07 0,00 620 891,07 620 891,07 396 528,00 276 540,00 119 988,00 0,00 224 363,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 978,00 369 978,00 369 578,00 258 991,00 110 587,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 15 299,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 678,00 394 678,00 394 278,00 274 290,00 119 988,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 893,07 191 893,07 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 189 643,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 893,07 191 893,07 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 189 643,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 527 904,60 527 904,60 0,00 527 904,60 527 904,60 5 221,80 5 221,80 0,00 0,00 522 682,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 904,60 527 904,60 0,00 527 904,60 527 904,60 5 221,80 5 221,80 0,00 0,00 522 682,80 0,00 0,00 0,00

3 16

0,00

0,00

0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

0,00

0,00

0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00
85203 Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

0,00

0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

0,00

0,00

0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00
85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11689



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 459 186,59 459 186,59 4 541,43 4 541,43 0,00 0,00 454 645,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 186,59 459 186,59 4 541,43 4 541,43 0,00 0,00 454 645,16 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 718,01 68 718,01 680,37 680,37 0,00 0,00 68 037,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 718,01 68 718,01 680,37 680,37 0,00 0,00 68 037,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 978 317,09 13 978 317,09 0,00 13 978 317,09 13 978 317,09 11 959 986,22 7 992 435,43 3 967 550,79 984 126,00 1 034 204,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 709,13 75 709,13 0,00 75 709,13 75 709,13 40 093,13 30 692,13 9 401,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 054 026,22 14 054 026,22 0,00 14 054 026,22 14 054 026,22 12 000 079,35 8 023 127,56 3 976 951,79 984 126,00 1 069 820,87 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
przed zmianą 39 615,00 39 615,00 0,00 39 615,00 39 615,00 16 075,00 14 075,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 615,00 39 615,00 0,00 39 615,00 39 615,00 16 075,00 14 075,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 075,00 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 075,00 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 540,00 25 540,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 540,00 25 540,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 865,00 145 865,00 0,00 145 865,00 145 865,00 86 075,00 14 075,00 72 000,00 36 250,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 865,00 145 865,00 0,00 145 865,00 145 865,00 86 075,00 14 075,00 72 000,00 36 250,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

3 16

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

85232 Centra integracji społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

0,00

0,00

0,00

0,00

3 16

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11689


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-15T09:15:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




